2022年５月 12日

各 位

会 社 名 ドリームベッド株式会社

代表者名 代表取締役社長 小出 克己

 （コード：7791、東証スタンダード）

問合せ先 取締役管理本部長 峰岡 道男

 （TEL．082－271－4201）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022年６月 29日開催予定の第 65回定時株主総会に付議する取締

役選任議案の各候補者について、下記のとおり決議しましたのでお知らせします。

記

１．取締役

（１）取締役候補者

    小出 克己  （こいで かつみ）     重 任 （代表取締役社長）

    小田 慎二  （おだ  しんじ）     重 任 （取締役）

    峰岡 道男  （みねおか みちお）    重 任 （取締役）

    髙橋 浩幸  （たかはし ひろゆき）   重 任 （取締役）

    三宅 弘人  （みやけ ひろと）     新 任 （取締役）

    三島 豊   （みしま ゆたか）     重 任 （社外取締役）

    濱田 芳弘  （はまだ よしひろ）    重 任 （社外取締役）

（２）新任取締役候補者の略歴等

氏 名 生年月日 略 歴 所有

株式数

三宅 弘人

1965年 12月１日

1989年４月 三井不動産株式会社入社

2020年４月 同社開発企画部 グループ長

2021年９月 当社入社 経営企画部 顧問

2022年４月 当社執行役員

事業企画統括本部長（現）

  －

（３）退任予定取締役

    光正 明義  （みつまさ あきよし）

以上